
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Num. 

559 

441 

91 

400 

22 

169 

57 

11 

331 

23 

108 

229 

16 

9 

275 

522 

88 

297 

957 

44 

89 

173 

413 

6 

555 

230 

220 

255 

185 

787 

26 

35 

268 

Nome 

VITOLO GABRIELE 

DI BARI DANIELE 

PELLANERA MARIO 

DI IULIO FABIO 

RICCIARDI ALEX 

D'AGOSTINO LUCIANO 

ANTONUCCI NICO 

FEBBO MASSIMILIANO 

SALLICATI CORRADO 

VILLANI GIOVANNI 

TRAVAGLINI LUCA 

FUSARELLI ANTONIO 

BUCCI MANUELO 

GALLO GIACINTO 

LIBERATORE ALESSIO 

CANCELLI VALERIO 

ROSATONE OTTAVIANO 

GIULIANI IGINO 

SCATTINA ALESSANDRO 

ADORISIO ARTURO 

CECALA VALERIO 

ANGELUCCI GIANLUCA 

TRIVISONNO GIOVANNI 

CATULLO MAURIZIO 

D'ULISSE MASSIMILIANO 

MARZOLO ERMINIO 

LEONIO VITO 

ROSSIGNUOLO MASSIMO 

LOMBARDI ANGELO 

D'ORAZIO DANIELE 

GALLESE ROBERTO 

FORTE SANDRO 

NOCERA GENNARO 

Classe 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

OVER 40 

SPORT MX1 

OVER 40 

VETERAN 

SPORT MX1 

OVER 40 

SPORT MX1 

VETERAN 

VETERAN 

OVER 40 

SPORT MX1 

VETERAN 

OVER 40 

VETERAN 

OVER 40 

SPORT MX1 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

OVER 40 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

OVER 40 

OVER 40 

Motoclub 

MC ULTRACROSS ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

101 MOTOR PARK ASD 

BKP RACING TEAM ASD 

MC MOLISECROSS 

MC CASTEL DI SANGRO 

SK RACING MOTOCROSS TEAM 

MC CASTEL DI SANGRO 

ROSATONE MX RACING TEAM 

SAMPY MX CREW ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

CROSS VALMONTONE ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

TGZ CROSS ASD 

CROSSODROMO RIPI ASD 

ROSATONE MX RACING TEAM 

PNEUS RACING ORSOGNA 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

101 MOTOR PARK ASD 

COMEA RACING TEAM ASD 

MC MOLISECROSS 

MC CASTEL DI SANGRO 

RACING TEAM D'ULISSE 

101 MOTOR PARK ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

TGZ CROSS ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC ULTRACROSS ASD 

T. Migliore 

1:59.174 

1:59.211 

2:01.563 

2:03.572 

2:03.580 

2:04.255 

2:04.400 

2:04.588 

2:05.248 

2:05.739 

2:06.938 

2:07.807 

2:08.120 

2:08.126 

2:08.203 

2:08.331 

2:08.374 

2:09.611 

2:09.836 

2:10.382 

2:12.200 

2:12.783 

2:13.034 

2:14.072 

2:14.576 

2:15.284 

2:15.387 

2:15.525 

2:16.525 

2:17.003 

2:19.857 

2:24.518 

2:31.370 

N.Giro 

4 

5 

1 

3 

2 

3 

4 

4 

3 

3 

4 

3 

3 

3 

1 

1 

5 

1 

4 

1 

5 

4 

3 

2 

1 

3 

5 

2 

3 

4 

3 

2 

3 

Secondo migliore 

1:59.798 

1:59.846 

2:03.731 

2:03.696 

2:04.639 

2:04.540 

2:06.400 

2:04.754 

2:06.459 

2:09.182 

2:07.952 

2:08.025 

2:08.838 

2:08.784 

2:08.865 

2:13.792 

2:08.416 

2:09.826 

2:09.949 

2:10.814 

2:14.598 

2:13.388 

2:14.926 

2:15.263 

2:14.672 

2:15.417 

2:16.217 

2:15.617 

2:17.556 

2:20.983 

2:21.990 

2:24.952 

2:34.840 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/02/2024 09:42:38 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

VETERAN + OVER 40 + SPORT MX1 

Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 9:29:13 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 09:25 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNF 

DNF 

DQ 

Num. 

559 

441 

11 

91 

400 

22 

297 

275 

331 

169 

957 

44 

57 

23 

16 

522 

413 

9 

88 

173 

6 

220 

89 

230 

185 

255 

268 

35 

555 

26 

229 

108 

787 

Nome 

VITOLO GABRIELE 

DI BARI DANIELE 

FEBBO MASSIMILIANO 

PELLANERA MARIO 

DI IULIO FABIO 

RICCIARDI ALEX 

GIULIANI IGINO 

LIBERATORE ALESSIO 

SALLICATI CORRADO 

D'AGOSTINO LUCIANO 

SCATTINA ALESSANDRO 

ADORISIO ARTURO 

ANTONUCCI NICO 

VILLANI GIOVANNI 

BUCCI MANUELO 

CANCELLI VALERIO 

TRIVISONNO GIOVANNI 

GALLO GIACINTO 

ROSATONE OTTAVIANO 

ANGELUCCI GIANLUCA 

CATULLO MAURIZIO 

LEONIO VITO 

CECALA VALERIO 

MARZOLO ERMINIO 

LOMBARDI ANGELO 

ROSSIGNUOLO MASSIMO 

NOCERA GENNARO 

FORTE SANDRO 

D'ULISSE MASSIMILIANO 

GALLESE ROBERTO 

FUSARELLI ANTONIO 

TRAVAGLINI LUCA 

D'ORAZIO DANIELE 

Classe 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

OVER 40 

OVER 40 

VETERAN 

OVER 40 

VETERAN 

OVER 40 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

VETERAN 

SPORT MX1 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SPORT MX1 

VETERAN 

SPORT MX1 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

VETERAN 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

OVER 40 

SPORT MX1 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

1 

7 

Tempo Totale 

14:42.449 

14:42.796 

14:55.927 

14:57.711 

15:11.081 

15:11.726 

15:23.491 

15:24.014 

15:33.302 

15:34.861 

15:45.714 

15:46.731 

15:52.137 

15:53.845 

15:55.146 

15:56.272 

15:56.835 

15:57.711 

16:04.445 

16:07.662 

16:09.980 

16:10.432 

16:12.087 

16:24.634 

16:31.173 

16:31.719 

14:47.651 

14:50.322 

15:11.306 

15:15.215 

2:59.464 

47.768 

16:45.526 

Diff 

0.347 

13.478 

15.262 

28.632 

29.277 

41.042 

41.565 

50.853 

52.412 

1:03.265 

1:04.282 

1:09.688 

1:11.396 

1:12.697 

1:13.823 

1:14.386 

1:15.262 

1:21.996 

1:25.213 

1:27.531 

1:27.983 

1:29.638 

1:42.185 

1:48.724 

1:49.270 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DQ 

Tempo Migliore 

1:58.225 

1:57.935 

2:00.153 

1:59.406 

2:01.965 

2:01.044 

2:02.912 

2:03.944 

2:04.723 

2:01.885 

2:05.656 

2:06.536 

2:06.245 

2:07.040 

2:07.941 

2:06.115 

2:07.157 

2:07.508 

2:07.733 

2:08.644 

2:09.090 

2:09.513 

2:08.617 

2:09.854 

2:11.201 

2:11.272 

2:15.878 

2:16.425 

2:10.233 

2:14.842 

2:07.545 

2:12.862 

Punti 

90 

84 

80 

77 

90 

84 

75 

73 

90 

71 

84 

69 

80 

77 

80 

75 

77 

75 

73 

71 

69 

67 

73 

65 

71 

67 

65 

63 

63 

69 

0 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.347 

Velocità  Media 

38,552 

Miglior tempo sul giro 

1:57.935 

Velocità Migliore 

41,209 

Giro Migliore di 

441 - DI BARI DANIELE 

Stampato: 18/02/2024 18:40:55 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

VETERAN + OVER 40 + SPORT MX1 

1^ Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:27:01 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 11:30 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

DNS 

DQ 

Num. 

441 

559 

91 

11 

331 

275 

400 

22 

169 

522 

297 

57 

44 

957 

23 

9 

16 

229 

413 

88 

255 

230 

6 

220 

173 

89 

185 

555 

268 

26 

35 

108 

787 

Nome 

DI BARI DANIELE 

VITOLO GABRIELE 

PELLANERA MARIO 

FEBBO MASSIMILIANO 

SALLICATI CORRADO 

LIBERATORE ALESSIO 

DI IULIO FABIO 

RICCIARDI ALEX 

D'AGOSTINO LUCIANO 

CANCELLI VALERIO 

GIULIANI IGINO 

ANTONUCCI NICO 

ADORISIO ARTURO 

SCATTINA ALESSANDRO 

VILLANI GIOVANNI 

GALLO GIACINTO 

BUCCI MANUELO 

FUSARELLI ANTONIO 

TRIVISONNO GIOVANNI 

ROSATONE OTTAVIANO 

ROSSIGNUOLO MASSIMO 

MARZOLO ERMINIO 

CATULLO MAURIZIO 

LEONIO VITO 

ANGELUCCI GIANLUCA 

CECALA VALERIO 

LOMBARDI ANGELO 

D'ULISSE MASSIMILIANO 

NOCERA GENNARO 

GALLESE ROBERTO 

FORTE SANDRO 

TRAVAGLINI LUCA 

D'ORAZIO DANIELE 

Classe 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

VETERAN 

OVER 40 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

OVER 40 

SPORT MX1 

OVER 40 

SPORT MX1 

OVER 40 

VETERAN 

SPORT MX1 

VETERAN 

VETERAN 

SPORT MX1 

VETERAN 

VETERAN 

OVER 40 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

VETERAN 

OVER 40 

SPORT MX1 

OVER 40 

OVER 40 

SPORT MX1 

Giri 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

7 

Tempo Totale 

14:39.594 

14:40.207 

15:08.741 

15:09.157 

15:12.652 

15:13.623 

15:16.942 

15:22.006 

15:22.613 

15:33.966 

15:40.902 

15:46.577 

15:47.395 

15:47.666 

15:57.654 

15:58.415 

16:00.441 

16:00.938 

16:02.509 

16:03.086 

16:12.630 

16:13.658 

16:13.976 

16:24.441 

16:25.020 

16:25.755 

16:33.896 

16:40.505 

14:45.362 

14:46.217 

15:11.143 

16:46.329 

Diff 

0.613 

29.147 

29.563 

33.058 

34.029 

37.348 

42.412 

43.019 

54.372 

1:01.308 

1:06.983 

1:07.801 

1:08.072 

1:18.060 

1:18.821 

1:20.847 

1:21.344 

1:22.915 

1:23.492 

1:33.036 

1:34.064 

1:34.382 

1:44.847 

1:45.426 

1:46.161 

1:54.302 

2:00.911 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DQ 

Tempo Migliore 

1:57.597 

1:57.059 

2:00.833 

2:01.858 

2:01.041 

2:02.402 

2:02.243 

2:01.951 

2:00.657 

2:03.771 

2:04.889 

2:04.373 

2:06.232 

2:03.863 

2:07.954 

2:06.535 

2:06.514 

2:05.498 

2:08.149 

2:08.042 

2:09.896 

2:08.919 

2:07.713 

2:11.044 

2:08.349 

2:11.146 

2:08.777 

2:11.910 

2:14.531 

2:14.747 

2:17.833 

2:13.273 

Punti 

90 

84 

80 

77 

90 

75 

90 

84 

73 

80 

71 

77 

69 

84 

75 

80 

77 

73 

75 

73 

67 

71 

69 

67 

65 

71 

69 

63 

65 

67 

63 

0 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.613 

Velocità  Media 

38,677 

Miglior tempo sul giro 

1:57.059 

Velocità Migliore 

41,518 

Giro Migliore di 

559 - VITOLO GABRIELE 

Stampato: 24/02/2024 17:20:52 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

VETERAN + OVER 40 + SPORT MX1 

2^ Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:03:59 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

11/02/2024 14:00 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024



Pos 

 

OVER 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

 

SPORT MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

DQ 

 

VETERAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

441 

559 

91 

11 

275 

297 

169 

44 

255 

268 

35 

108 

400 

22 

57 

522 

23 

89 

185 

26 

229 

787 

331 

957 

16 

9 

413 

88 

6 

230 

173 

220 

555 

Nome 

DI BARI DANIELE 

VITOLO GABRIELE 

PELLANERA MARIO 

FEBBO MASSIMILIANO 

LIBERATORE ALESSIO 

GIULIANI IGINO 

D'AGOSTINO LUCIANO 

ADORISIO ARTURO 

ROSSIGNUOLO MASSIMO 

NOCERA GENNARO 

FORTE SANDRO 

TRAVAGLINI LUCA 

DI IULIO FABIO 

RICCIARDI ALEX 

ANTONUCCI NICO 

CANCELLI VALERIO 

VILLANI GIOVANNI 

CECALA VALERIO 

LOMBARDI ANGELO 

GALLESE ROBERTO 

FUSARELLI ANTONIO 

D'ORAZIO DANIELE 

SALLICATI CORRADO 

SCATTINA ALESSANDRO 

BUCCI MANUELO 

GALLO GIACINTO 

TRIVISONNO GIOVANNI 

ROSATONE OTTAVIANO 

CATULLO MAURIZIO 

MARZOLO ERMINIO 

ANGELUCCI GIANLUCA 

LEONIO VITO 

D'ULISSE MASSIMILIANO 

Classe 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

OVER 40 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

SPORT MX1 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

VETERAN 

Motoclub 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC ULTRACROSS ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

TGZ CROSS ASD 

PNEUS RACING ORSOGNA 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC ULTRACROSS ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

SAMPY MX CREW ASD 

BKP RACING TEAM ASD 

MC MOLISECROSS 

S K  R AC IN G  M O T O C R O S S T E A

CROSSODROMO RIPI ASD 

RO S ATO NE  MX  RA CING  TEA M

101 MOTOR PARK ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

101 MOTOR PARK ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

TGZ CROSS ASD 

MC CASTEL DI SANGRO 

MC CASTEL DI SANGRO 

CROSS VALMONTONE ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

MC MOLISECROSS 

RO S ATO NE  MX  RA CING  TEA M

MC CASTEL DI SANGRO 

RACING TEAM D'ULISSE 

COMEA RACING TEAM ASD 

101 MOTOR PARK ASD 

Regione 

ABRUZZO 

CAMPANIA 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

CAMPANIA 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

MOLISE 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

LAZIO 

ABRUZZO 

MOLISE 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

ABRUZZO 

Punti totali 

174 

174 

157 

157 

148 

146 

144 

138 

134 

130 

126 

0 

180 

168 

157 

155 

152 

144 

140 

136 

73 

0 

180 

168 

157 

155 

152 

146 

138 

136 

136 

134 

126 

R1.  

84 

90 

77 

80 

73 

75 

71 

69 

67 

65 

63 

0 

90 

84 

80 

75 

77 

73 

71 

69 

0 

0 

90 

84 

80 

75 

77 

73 

69 

65 

71 

67 

63 

R2.  

90 

84 

80 

77 

75 

71 

73 

69 

67 

65 

63 

0 

90 

84 

77 

80 

75 

71 

69 

67 

73 

0 

90 

84 

77 

80 

75 

73 

69 

71 

65 

67 

63 

 

Stampato: 18/02/2024 18:42:06 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Campanelli 

Direttore di gara: Piero Costanzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Piceni 

PRIMA PROVA CAMP. CENTRO ITALIA 

VETERAN + OVER 40 + SPORT MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Crossodromo "San Savino" 1,350 km 

 PRIMA PROVA CAMPIONATO CENTRO ITALIA

ABRUZZO-LAZIO-MARCHE-MOLISE

SAN SAVINO (AP)

11 FEBBRAIO 2024


